
Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ С О Ш №9) 

От 13.04.2020 № 241/03-01 

ПРИКАЗ 
Серов 

О внесении изменений 
в приказ № 232/03-01 

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации № 239 от 
02.04.2020 г. «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (СОУЮ-19)», Указа 
Губернатора Свердловской области от 05.04.2020 г. № 159-УГ «О внесении 
изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 г. № 100-
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 
готовности и приятии дополнительных мер по защите населения от новой 
коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)», решения КЧС и ОПБ Серовского 
городского округа № 4 от 21.03.2020 г., на основании приказа ООА Серовского 
городского округа Управление образования от 26.03.2020 № 23 «О режиме 
работы муниципальных образовательных организаций Серовского городского 
округа» и в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия 
населения Серовского городского округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ МБОУ СОШ №9 от 26.03.2020 № 232/03-01 
«О режиме работы МБОУ СОШ №9», а именно пункт 4 читать в следующей 
редакции: 

- Организацию образовательного процесса перевести по дистанционной 
форме обучения с 13.04.2020 г. до особого распоряжения. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 


